said reuocatioun actis and instrumentis geve ony was maid thairupoune, sail be deleit

and put furth of the bukis of consale and to haif na strenth nor memorie in tym

cuming, and be thir presentis ratifeis and apprevis the said first proeuratorie togidder

wit the said resignatioun, charteris, euidentis, and all that followit thairupoun in maner

forsaid : In witness of the quhilk thing I haif subscriuit thir presentis wit my hand

the xj day of December the zeir of God J" Y". xlj zeris. Off the quhilk proeuratorie

the tenour followis : Uniuersis et singulis ad quorum notitias presentes litere per-

venerint, Joneta Striueling, Domina de Gadder, Salutem, Quia dum nuper recordarer

quod quondam Johannes Striueling de Kere miles, pater Jacobi Striueling nunc de

Keir mei sponsi, pro recuperatione warde releuii et nonintroitus mearum terrarum et

hereditatis, ac in protectione et defensione earundem, non minimam proprie sue heredi-

tatis et prediorum partem vltra redemptionem alienauit, in dicti mei sponsi graue damp-

num qui ad huiusmodi stias terras succedere debuerat, et quia idem meus sponsus et eius

domus ceteris cognominis de Striueling ab antiquo prefuerat et principalis habebatur

;

Ne minoris gradus et preeminentie fiat ob sue hereditatis diminitionem qua predecessores

sue extiterunt; sibi et sui domui auxiliari suamque hereditatem augere animo deliberate

mecum decreui : Noueritis igitur me, non vi aut metu duetam, nee errore lapsam,

compulsam nee coactam, sed ex mea mera pura libera et spontanea voluntate, pro

inuincibilibus amore et fauore quos habeo et gero erga dictum meum sponsum, cum

ipsius consensu et assensu, fecisse constituisse et ordinasse . . . honorabiles viros

Jacobum Henrisoun, Thomam Lermunth, ac eorum quemlibet coniunctim et diuisim meos

veros legitimos et indubitatos procuratores, actores, factores, et negotiorum meorum

gestores ... ad, pro me et nomine meo, in presentia dominorum meorum superi-

orum subscriptorum eomparendum, et ibidem sursum reddendas et in eorum manibus

respectiue per fustem et baculum pure et simpHciter resignandas extradonandas et

libere deliberandas, a me et heredibus meis, omnes et singulas terras meas infrascriptas

viz. . . . omnes et singulas terras meas de Lettyr cum tenentibus tenendrijs

et libere tenentium seruitijs earundem ac suis pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum

de Striueling, in manibus excellentissimi principis et domini nostri domini Jacobi

quinti Dei gratia Scotorum Eegis illustrissimi, aut in manibus Mathei Comitis de